R.Org.0151-37/08
Zarządzenie Nr 37/08
Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie ustalenia zwrotu kosztów przejazdu z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy.
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 30 listopada 2006 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz.U.Nr 227, poz. 1661)
zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam zwrot kosztów przejazdu z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy wg następujących zasad:
1. na terenie gminy Tyrawa Wołoska w wysokości stanowiącej iloczyn 
    przejechanych kilometrów przez stawkę za 1 km przebiegu samochodu   

    osobowego:

    - o pojemności skokowej silnika do 900 cm3                0.40 zł/km
    - o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3      0,60 zł/km

Przyjmując, że średnia odległość wynosi z miejscowości Tyrawa Wołoska do:

1) miejscowości Hołuczków      3 km,

2) miejscowości Rakowa           4 km,

3) miejscowości Rozpucie         3 km,

4) miejscowości Siemuszowa    5 km.

2. na terenie Polski, z wyłączeniem terenu gminy Tyrawa Wołoska, stawka za 1 

    km przebiegu samochodu osobowego wynosi:

    - o pojemności skokowej silnika do 900 cm3              0,35 zł/km

    - o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3     0,55 zł/km.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2008 r.

